
S004P01K2HGZMĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

nKorelis, s.r.o.

Dobrovolského 800/4

695 01 Hodonín
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:
J

Č.OBJEDNÁVKY: OD/2022/0557/150

6.6.2022DATUM:

Počet listů/příloh: 1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás dle rámcové smlouvy SD/2020/0067/160 a na základě rozhodnutí porady

vedení města ze dne 30. 5. 2022 pr osvětlení hlavního sálu na Horních Valech 2.

Oprava bude zpracována dle studie z dubna 2022 a dle zpracované cenové

nabídky.

Cena celkem bez DPH: 253.860,- Kč

Cena vč. DPH : 307.171,- Kč

Termín zahájení: 06/2022

Termín dokončení: 08/2022

Doba splatnosti: 30 dnů

Příloha č.l cenová nabídka ze dne 7.6.2022

Fakturu předejte na odbor IaÚ , Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, mailem, příp. osobně.

„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ CPA 41 až 43 budou použity výlučně pro

činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou kdani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na né uplatněn režim

přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce Město Hodonín."

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Za zhotovitele:

17. 06. 2022
Za objednatele:

referent IaÚ

! r
. 1 lka: 518 316 11 ,

1/1



K©RELIS Cenová nabídka
SVĚTLA DESIGN PROJEKTY

Korelis, s.r.o.

ČÍSLO NABÍDKY

DATUM

NÁZEV ZAKÁZKY

07062022

7. červen 2022

Sál Homi Valy 2

Dobrovolského 800/4

69501 Hodonín

DODACÍ ADRESAODBĚRATEL

ODBĚRATEL ZAKÁZKA ZPŮSOB DOPRAVY DODACÍ PODMÍNKY DATUM DODÁNÍ PLATEBNÍ PODMÍNKY DATUM SPLATNOSTI

Záloha při objednání
Sál Horní Valy

Dle objednávky 100% po dodání Doplatek po dodáníOsobní odběr0 0%
2

Číslo položky Cena za položkuPopis Jednoková cenaMnožství

ORO ETERNO 60W 7200lm 4000KPódium 8

Hlediště LED Panel 30x12096

Rám na LED Panel 30x120Hlediště 96

Demontáž původních svítidel a ekolikvidaceDemontáž 104

Montáž nových svítidelMontáž 104

LešeníRežie 1

Reflektor FHR1000Reflektor 4

Konzole na reflektorKonzole 4

Žárovka Žárovka pro reflektory4

Elektroinstalace k reflektorůmReflektory 1

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

KčCELKOVÁ SLEVA bez DPH

253 860,00 KčMEZISOUČET

21,00%DPH

CELKEM S DPH (zaokrouhleno) 307 171 Kč

ZÁLOHA Kč

Platnost nabídky: 30 kalendářních dní od data vystavení nabídky

DĚKUJEME VÁM ZA VYUŽITÍ NAŠICH SLUŽEB!


